
réalisation angle en quinconce
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cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

principe d'angle

échelle 1.5e

plan hauteur +5cm

échelle 1.5e

plan hauteur +15cm

échelle 1.5e

vue axonométrique

plans d'exemple :



21 3 4

4
3
9

216

30 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30 1 30

14 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 14

plans de principe

coupe de

principe

épaisseur 2cm

épaisseur 3cm

épaisseur 4cm

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

matrice - paneaux de façade

échelle 1.25e



2

1

3

2 3 4

50.64NGF

-0.02(sol extérieur)

50.66NGF

±0.00(sol intérieur)

53.92NGF

+3.26

55.02NGF

+4.36

54.36NGF

+3.70

50.47NGF

+3.81

55.24NGF

+4.58

54.58NGF

+3.92

53.76NGF

+3.15

57.78NGF

+7.12

54.66NGF

+4.00

reprise

cheminée

reprise

cheminée

porche conservé à

l'identique

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
E

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
E

menuiseries

aluminium naturel

2 1 1

3

4 1 21

4

123

2 1

3 4

4

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

façade ouest

échelle 1.100e



1

3

23

2 3

54.36NGF

+3.70

53.81NGF

+3.15

51.96NGF

+1.30

53.92NGF

+3.26

55.02NGF

+4.36

55.24NGF

+4.58

54.58NGF

+3.92

50.47NGF

+3.81

54.14NGF

+3.48

51.62NGF

+0.96

50.66NGF

±0.00(sol intérieur)

porche conservé à

l'identique

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
E

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
E

menuiseries

aluminium naturel

menuiseries

aluminium naturel

bardage bois

bardage bois

1

4 3 2

1

44 2

11 2

22

1

2 3

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

façade est

échelle 1.100e



4

3

1

55.24NGF

+4.58

54.58NGF

+3.92

53.81NGF

+3.15

50.47NGF

+3.81

55.02NGF

+4.36

57.78NGF

+7.12

54.66NGF

+4.00

enduit à la chaux

enduit à la chaux

enduit à la chaux

ardoises naturelle

ardoises naturelle

reprise

cheminée

reprise

cheminée

reprise

cheminée

L
I
M

I
T

E
 
D

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
E

ardoises naturelle

50.66NGF

±0.00(sol intérieur)

1 2

3 33

1 1

2 1

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

façade sud

échelle 1.100e



2 3

1 2

57.78NGF

+7.12

50.66NGF

±0.00(sol intérieur)

54.66NGF

+4.00

53.81NGF

+3.15

enduit à la chaux enduit à la chaux

enduit à la chaux

ardoises naturelle

ardoises naturelle

ardoises naturelle

bardage bois

reprise

cheminée

reprise

cheminée

reprise

cheminée

grille prise d'air

PAC

1

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

façade nord

échelle 1.100e



vt

w

x

zuslhc

B

A

C

D

E

F

G

H

I

b

e

g

k

o

r

n

j

d

f

p

m

q

a

i

y

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

plan de repérage des façades

échelle 1.100e



A

3

1

54.58NGF

+3.92

3 4

2 3

B

a b c

330 390 330

7
7

2
1

3

270 60

3
4

1

B

123

d

1 2

53.76NGF

+3.15

C

e

540 330

2
4

1

2
0

9

C

55.24NGF

+4.58

2 1

4

2 1

23 1

1

4

4

2 2

D

f

g

h i

270

1
4

3

630 270 630

7
7

3
8

3

240390240390

6
6

3
1

3

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

nomenclature des façades

échelle 1.100e



D

4 1 21

50.47NGF

+3.81

1

4 3 2

3
3

E

j

k l m

804 420 780 230

3
4

9

3
3

1
3

1

6
6

2
4

1

23

E

F

3

3

1 1

55.02NGF

+4.36

44 2

1

3 4 3

2

n o

p q

54.14NGF

+3.48

457 505 480 530 505

4
2

8

4569091282828282870

2
7

0
8

8

5
5

3
8

4

43075

4
0

4

4
2

6

F

G

1 2

54.14NGF

+3.48

1

3

1

r s

3
4

8

300 480

267 33 480

2
6

9

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

nomenclature des façades

échelle 1.100e



G

H

53.92NGF

+3.26

2 1 14
2 3

t u

650 239

7
6

H

I

1 2 3 4

54.36NGF

+3.70

1

1 2 1

2 3

1 2

1

v w x

y

53.81NGF

+3.15

810 79 540 450 750

4
2

3

1200

5
5

1
7

5

4
4

7
6

2
4

4
3

8

4
0

1

4
3

5

19

I

22

1

53.81NGF

+3.15

486

1
7

5

477

z

0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

nomenclature des façades

échelle 1.100e



extrait de plan - porte terrasse
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porte sur charnière invisibles

+ habillage dans la continuité du bardage bois
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+ habillage dans la continuité du bardage bois

+ serrure de sûreté
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lisse haute bois massif
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détail 25 - porte terrasse

échelle 1.20e
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extrait de plan - placard, boite à lettre, boite à livre - accueil

accueil

15.70m2

hsfp: 3.70m

-

s: parquet

m: béton brut

p: béton brut

boite à lettres

porte sur charnières déportées invisibles

porte isolée et habillée dans la continuité du bardage

charnières déportées invisibles

poignée en enfoncement

serrure de sûreté

biseau à l'angle pour permettre rotation

chariots en attente

fente boite à livres protégée
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porte isolée et habillée dans la continuité du bardage

charnières déportées invisibles

poignée en enfoncement

serrure de sûreté

biseau à l'angle pour permettre rotation

fente boite à livre 10x45cm avec porte basculante sur charnières invisibles
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extrait d'élévation- placard, boite à lettre, boite à livre - accueil
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extrait de coupe - pied de façade

bardage chataigner noir  classe 4 assemblé en panneaux préfabriqués

fixations invisibles cf détails façade

liteaux noirs structure du panneau

liteaunnage horizontal noir

grille anti-rongeurs

isolant ép. 14cm

pare-pluie noir uni sans marquage spécial claire-voie

1
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9.5 14 18

complexe sol : parquet bois massif collé/béton surfacé (cf plan de sol)

                        dalle béton ép. 13 cm

                        isolant sous-dalle ép. 5.2cm

5
.
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3

mur béton apparent soigné

1
3

bande contreplaqué

support de bardeaux biseautés en pied de façade
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extrait de coupe - acrotère

bardage chataigner noir  classe 4 assemblé en panneaux préfabriqués

fixations invisibles cf détails façade

liteaux grisés structure du panneau

liteaunnage horizontal

isolant ép. 14cm

étanchéité autoprotégée

couvertine aluminium noire

pare-pluie noir uni sans marquage, spécial claire-voie
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0042-FEES

titan

DCE indA

DCE

sept. 2018

MAITRISE D'OUVRAGE

mairie d'Essé

1 rue de la Seiche - 35150 ESSE

02 99 47 06 01

dg.esse@orange.fr

construction d'une médiathèque - Essé (35)

MAITRISE D'OEUVRE

titan architectes

1 rue buffon 44000 NANTES - 02 51 82 35 03 -

fees@agencetitan.com - www.agencetitan.com

cabinet lemonnier économiste

tribu énergie bet fluides

arest bet structure

modifications.

date Ind renseignements

détail 02 - acrotère

échelle 1.10e

repérage


